
Dina Bandhu Vrindavane, I dalis

Kviečiame pasižiūrėti seriją vaizdo fragmentų iš Indijos. 2011 m. spalio 11-lapkričio 10 dienomis
grupė bhaktų iš Lietuvos lankėsi piligrimystės kelionėje Indijoje. Vaišnavi dd. filmavo ryškiausias
akimirkas. Šioje vaizdo reportažų serijoje pateikiama pagal temas suskirstyta jos filmuota
medžiaga. Vaizdo kokybė pakankamai gera, todėl jei turite spartų interneto ryšį, galite atidaryti
vaizdą youtube.com ir ten pasirinkti aukštos raiškos (HD 720p) transliaciją.

  

Ši vaizdo medžiaga apie Dina Bandhu prabhu, kuris yra Šrilos Prabhupados mokinys, ir tikras
Vrindavano gyventojas. Jo pasakojimai apie Vrindavaną - neprilygstami. Čia, tiesą sakant, jau
antroji dalis. Pirmoji dalis pasiekiama čia Radhos ir Krišnos vestuvės . Apie Dina Bandhu
prabhu bus dar du video reportažai.

  

Skanaus žiūrėjimo

  

{youtube}eOI-fidw4jo{/youtube}

  

  

 1 / 1

index.php/garso-raai/paskaitos/535-radhos-ir-krinos-vestuvs

